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LIQUIDACION DEL CREDITO
Miguel Beleno <miguelbemar@gmail.com>
Mié 29/06/2022 8:26 AM
Para:

Juzgado 02 Civil Municipal - Amazonas - Leticia <cmpl02lt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

  PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTÁ CONTRA CARMEN LILIANA RUGELES 2021-00075  


Miguel Angel Beleño Martínez



Miguel Ángel Beleño Martínez 

Abogado 
Señor  
JUEZ  SEGUNDO  CIVI MUNICIPAL   
E.                         S.                           D. 
 
REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA CARMEN LILIANA 
RUGELES 2021-00075 
 
 
MIGUEL  ANGEL BELEÑO MARTINEZ, conocido de autos dentro del proceso de la referencia 

me permito presentar   la   liquidación del crédito debidamente discriminada  así; 

 

 % % %    

 ANUAL MES MORA DIAS  CAPITAL 

CAPITAL         89.612.954,00 

JULIO DE 2020 18,12 1,40 2,10 25 1.565.349,34  

AGOSTO DE 2020 18,29 1,41 2,11 30 1.894.755,26  

SEPTIEBRE DE 2020 18,10 1,40 2,09 30 1.876.495,91  

OCTUBRE DE 2020 18,09 1,40 2,09 30 1.875.534,14  

NOVIEMBRE DE 2020 17,84 1,38 2,07 30 1.851.465,74  

DICIEMBRE DE 2020 17,46 1,35 2,03 30 1.814.791,98  

ENERO DE 2021 17,32 1,34 2,01 30 1.801.253,18  

FEBRERO DE 2021 17,54 1,36 2,03 30 1.822.521,80  

MARZO de 2021 17,41 1,35 2,02 30 1.809.958,39  

ABRIL DE  2021 17,31 1,34 2,01 30 1.800.285,55  

MAYO DE 2021 17,22 1,33 2,00 30 1.791.573,53  

JUNIO DE 2021 17,21 1,33 2,00 30 1.790.605,15  

JULIO DE 2021 17,18 1,33 1,99 30 1.787.699,55  

AGOSTO E 2021 17,24 1,33 2,00 30 1.793.510,06  

SEPTIEMBRE DE 2021 17,19 1,33 2,00 30 1.788.668,16  

OCTUBRE DE 2021 17,08 1,32 1,98 30 1.778.009,30  

NOVIEMBRE DE 2021 17,27 1,34 2,00 30 1.796.414,30  

DICIEMBRE DE 2021 17,46 1,35 2,03 30 1.814.791,98  

ENERO DE 2022 17,66 1,36 2,05 30 1.834.107,50  

FEBRERO DE 2022 18,30 1,41 2,12 30 1.895.715,53  

MARZO DE 2022 18,47 1,42 2,13 30 1.912.028,81  

ABRIL DE 2022 19,05 1,46 2,20 30 1.967.524,83  

MAYO DE 2022 19,71 1,51 2,27 30 2.030.374,81  

JUNIO DE 2022 20,40 1,56 2,34 30 2.095.742,88  

INTERESES DE MORA      44.189.177,69  

CAPITAL      89.612.954,00  

TOTAL      133.802.131,69  

       

 % % %    



 ANUAL MES MORA DIAS  CAPITAL 

CAPITAL         31.519.097,00 

ABRIL DE  2021 17,31 1,34 2,01 16 337.709,36  

MAYO DE 2021 17,22 1,33 2,00 30 630.140,81  

JUNIO DE 2021 17,21 1,33 2,00 30 629.800,21  

JULIO DE 2021 17,18 1,33 1,99 30 628.778,24  

AGOSTO E 2021 17,24 1,33 2,00 30 630.821,94  

SEPTIEMBRE DE 2021 17,19 1,33 2,00 30 629.118,92  

OCTUBRE DE 2021 17,08 1,32 1,98 30 625.369,94  

NOVIEMBRE DE 2021 17,27 1,34 2,00 30 631.843,43  

DICIEMBRE DE 2021 17,46 1,35 2,03 30 638.307,32  

ENERO DE 2022 17,66 1,36 2,05 30 645.101,07  

FEBRERO DE 2022 18,30 1,41 2,12 30 666.770,14  

MARZO DE 2022 18,47 1,42 2,13 30 672.507,92  

ABRIL DE 2022 19,05 1,46 2,20 30 692.027,25  

MAYO DE 2022 19,71 1,51 2,27 30 714.133,14  

JUNIO DE 2022 20,40 1,56 2,34 30 737.124,72  

INTERESES DE MORA      9.509.554,42  

CAPITAL      31.519.097,00  

TOTAL      41.028.651,42  

       

GRAN TOTAL    

 

 174.830.783,10  
 
       

Cordialmente  

 
Miguel  Ángel Beleño Martínez. 
C.C. No. 8.735.902 de Barranquilla. 
T.P. No. 53.391 del C. Su de la Judicatura 

 

 

 

 
 


	13LiquidaciónCrédito.pdf (p.1)
	LIQUIDACION DEL CREDITO. CARMEN LILIANA RUGELES docx.pdf (p.2-3)

